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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2018 lange baan

Den Haag 3-6 mei 2018

1 - ONMK 2018 lb sessie 1 03-05-2018 - 12:30

Event 2 Men, 1500m Freestyle Masters Open
03-05-2018 - 12:30 Results

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

Masters 20+

1. Nordin Termoshuizen WVZ 18:18.87 199605401 18:14.53 +0,84
50m: 30.35 30.35 450m: 5:22.48 36.50 850m: 10:18.54 36.74 1250m: 15:15.66 37.53

100m: 1:05.33 34.98 500m: 5:59.67 37.19 900m: 10:55.53 36.99 1300m: 15:52.47 36.81
150m: 1:41.99 36.66 550m: 6:36.67 37.00 950m: 11:32.91 37.38 1350m: 16:29.73 37.26
200m: 2:18.71 36.72 600m: 7:13.58 36.91 1000m: 12:10.10 37.19 1400m: 17:06.14 36.41
250m: 2:55.45 36.74 650m: 7:50.59 37.01 1050m: 12:47.69 37.59 1450m: 17:42.04 35.90
300m: 3:31.86 36.41 700m: 8:27.46 36.87 1100m: 13:23.97 36.28 1500m: 18:14.53 32.49
350m: 4:08.98 37.12 750m: 9:04.57 37.11 1150m: 14:01.36 37.39
400m: 4:45.98 37.00 800m: 9:41.80 37.23 1200m: 14:38.13 36.77

2. Robin van Beek LZ 1886 17:13.53 199704023 18:15.13 +0,68
50m: 31.55 31.55 450m: 5:17.55 36.96 850m: 10:15.19 37.57 1250m: 15:15.88 38.23

100m: 1:05.84 34.29 500m: 5:54.31 36.76 900m: 10:52.38 37.19 1300m: 15:53.31 37.43
150m: 1:41.08 35.24 550m: 6:31.32 37.01 950m: 11:30.18 37.80 1350m: 16:30.06 36.75
200m: 2:16.70 35.62 600m: 7:08.25 36.93 1000m: 12:07.88 37.70 1400m: 17:06.67 36.61
250m: 2:52.42 35.72 650m: 7:45.77 37.52 1050m: 12:45.88 38.00 1450m: 17:42.91 36.24
300m: 3:28.01 35.59 700m: 8:22.80 37.03 1100m: 13:23.32 37.44 1500m: 18:15.13 32.22
350m: 4:04.25 36.24 750m: 9:00.30 37.50 1150m: 14:00.57 37.25
400m: 4:40.59 36.34 800m: 9:37.62 37.32 1200m: 14:37.65 37.08

3. Jeffrey Camphens DWT 18:04.83 199503113 18:37.93 +0,66
50m: 32.92 32.92 450m: 5:30.29 36.54 850m: 10:26.68 37.27 1250m: 15:31.38 38.02

100m: 1:09.38 36.46 500m: 6:07.66 37.37 900m: 11:03.89 37.21 1300m: 16:09.58 38.20
150m: 1:46.58 37.20 550m: 6:44.42 36.76 950m: 11:42.03 38.14 1350m: 16:47.10 37.52
200m: 2:24.41 37.83 600m: 7:21.40 36.98 1000m: 12:20.27 38.24 1400m: 17:24.89 37.79
250m: 3:01.30 36.89 650m: 7:58.07 36.67 1050m: 12:58.41 38.14 1450m: 18:02.13 37.24
300m: 3:38.94 37.64 700m: 8:35.36 37.29 1100m: 13:36.63 38.22 1500m: 18:37.93 35.80
350m: 4:16.02 37.08 750m: 9:12.22 36.86 1150m: 14:14.92 38.29
400m: 4:53.75 37.73 800m: 9:49.41 37.19 1200m: 14:53.36 38.44

Masters 25+

1. Tim Bunnik Triton 18:50.71 199000505 18:41.51 +0,91
50m: 32.37 32.37 450m: 5:30.02 36.96 850m: 10:31.82 37.75 1250m: 15:34.11 38.08

100m: 1:08.73 36.36 500m: 6:08.05 38.03 900m: 11:10.06 38.24 1300m: 16:12.47 38.36
150m: 1:45.71 36.98 550m: 6:45.96 37.91 950m: 11:47.85 37.79 1350m: 16:49.32 36.85
200m: 2:22.93 37.22 600m: 7:23.57 37.61 1000m: 12:26.31 38.46 1400m: 17:27.66 38.34
250m: 3:00.36 37.43 650m: 8:01.44 37.87 1050m: 13:03.47 37.16 1450m: 18:06.10 38.44
300m: 3:38.27 37.91 700m: 8:38.88 37.44 1100m: 13:40.77 37.30 1500m: 18:41.51 35.41
350m: 4:15.87 37.60 750m: 9:16.28 37.40 1150m: 14:18.66 37.89
400m: 4:53.06 37.19 800m: 9:54.07 37.79 1200m: 14:56.03 37.37

2. Pieter Pijnenburg Nuenen 17:45.82 199305227 18:58.14 +0,73
50m: 31.19 31.19 450m: 5:30.22 37.89 850m: 10:37.91 38.93 1250m: 15:47.51 39.00

100m: 1:06.91 35.72 500m: 6:08.05 37.83 900m: 11:16.44 38.53 1300m: 16:25.87 38.36
150m: 1:43.83 36.92 550m: 6:46.47 38.42 950m: 11:55.16 38.72 1350m: 17:04.38 38.51
200m: 2:21.48 37.65 600m: 7:24.51 38.04 1000m: 12:33.78 38.62 1400m: 17:43.41 39.03
250m: 2:58.86 37.38 650m: 8:02.82 38.31 1050m: 13:12.65 38.87 1450m: 18:21.79 38.38
300m: 3:36.47 37.61 700m: 8:41.54 38.72 1100m: 13:51.01 38.36 1500m: 18:58.14 36.35
350m: 4:14.30 37.83 750m: 9:20.48 38.94 1150m: 14:29.79 38.78
400m: 4:52.33 38.03 800m: 9:58.98 38.50 1200m: 15:08.51 38.72

3. Patrick Creemers RZ 18:25.15 199000579 20:02.40 +0,76
50m: 31.87 31.87 450m: 5:47.60 40.41 850m: 11:09.59 41.03 1250m: 16:39.20 41.25

100m: 1:09.21 37.34 500m: 6:27.56 39.96 900m: 11:50.26 40.67 1300m: 17:20.92 41.72
150m: 1:47.75 38.54 550m: 7:07.50 39.94 950m: 12:31.42 41.16 1350m: 18:01.53 40.61
200m: 2:27.04 39.29 600m: 7:47.16 39.66 1000m: 13:12.32 40.90 1400m: 18:42.32 40.79
250m: 3:06.02 38.98 650m: 8:26.70 39.54 1050m: 13:53.28 40.96 1450m: 19:23.00 40.68
300m: 3:46.29 40.27 700m: 9:07.28 40.58 1100m: 14:34.41 41.13 1500m: 20:02.40 39.40
350m: 4:26.58 40.29 750m: 9:47.84 40.56 1150m: 15:16.22 41.81
400m: 5:07.19 40.61 800m: 10:28.56 40.72 1200m: 15:57.95 41.73

4. Maik Steenkamp Montferland 19:06.13 199103847 20:51.95 +0,82
50m: 34.35 34.35 450m: 6:02.53 41.81 850m: 11:40.75 42.27 1250m: 17:21.13 42.44

100m: 1:13.03 38.68 500m: 6:44.94 42.41 900m: 12:22.89 42.14 1300m: 18:04.02 42.89
150m: 1:52.60 39.57 550m: 7:26.83 41.89 950m: 13:05.41 42.52 1350m: 18:46.34 42.32
200m: 2:33.60 41.00 600m: 8:09.01 42.18 1000m: 13:48.38 42.97 1400m: 19:29.56 43.22
250m: 3:14.70 41.10 650m: 8:51.35 42.34 1050m: 14:30.63 42.25 1450m: 20:10.39 40.83
300m: 3:56.50 41.80 700m: 9:34.05 42.70 1100m: 15:13.43 42.80 1500m: 20:51.95 41.56
350m: 4:38.38 41.88 750m: 10:15.93 41.88 1150m: 15:55.77 42.34
400m: 5:20.72 42.34 800m: 10:58.48 42.55 1200m: 16:38.69 42.92
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2018 lange baan

Den Haag 3-6 mei 2018

Event 2, Men, 1500m Freestyle

Masters 30+

1. Erik Schröder TriVia 16:38.05 198402025 17:33.78 +0,99
50m: 29.83 29.83 450m: 5:11.09 35.45 850m: 9:55.11 35.39 1250m: 14:39.18 35.34

100m: 1:03.33 33.50 500m: 5:46.46 35.37 900m: 10:30.37 35.26 1300m: 15:14.69 35.51
150m: 1:38.39 35.06 550m: 6:22.01 35.55 950m: 11:06.15 35.78 1350m: 15:49.86 35.17
200m: 2:13.60 35.21 600m: 6:57.59 35.58 1000m: 11:41.54 35.39 1400m: 16:25.24 35.38
250m: 2:49.28 35.68 650m: 7:33.55 35.96 1050m: 12:17.06 35.52 1450m: 16:59.84 34.60
300m: 3:24.72 35.44 700m: 8:08.78 35.23 1100m: 12:52.60 35.54 1500m: 17:33.78 33.94
350m: 4:00.16 35.44 750m: 8:44.31 35.53 1150m: 13:28.40 35.80
400m: 4:35.64 35.48 800m: 9:19.72 35.41 1200m: 14:03.84 35.44

2. Sander van Elburg PSV 19:15.05 198800937 18:56.29 +0,77
50m: 33.94 33.94 450m: 5:33.55 37.82 850m: 10:39.08 38.84 1250m: 15:49.44 38.77

100m: 1:10.92 36.98 500m: 6:11.23 37.68 900m: 11:17.86 38.78 1300m: 16:27.29 37.85
150m: 1:48.94 38.02 550m: 6:48.90 37.67 950m: 11:57.35 39.49 1350m: 17:04.91 37.62
200m: 2:26.69 37.75 600m: 7:26.54 37.64 1000m: 12:36.30 38.95 1400m: 17:42.05 37.14
250m: 3:04.13 37.44 650m: 8:05.03 38.49 1050m: 13:15.69 39.39 1450m: 18:19.07 37.02
300m: 3:41.12 36.99 700m: 8:42.97 37.94 1100m: 13:53.98 38.29 1500m: 18:56.29 37.22
350m: 4:18.60 37.48 750m: 9:21.81 38.84 1150m: 14:32.28 38.30
400m: 4:55.73 37.13 800m: 10:00.24 38.43 1200m: 15:10.67 38.39

3. Niels Albrechts SGGO (SG) 18:28.12 198800039 19:29.78 +0,77
50m: 34.68 34.68 450m: 5:49.19 38.43 850m: 11:02.12 39.15 1250m: 16:16.12 39.37

100m: 1:13.05 38.37 500m: 6:29.28 40.09 900m: 11:41.03 38.91 1300m: 16:56.14 40.02
150m: 1:52.81 39.76 550m: 7:07.48 38.20 950m: 12:20.21 39.18 1350m: 17:34.97 38.83
200m: 2:31.94 39.13 600m: 7:46.35 38.87 1000m: 12:59.03 38.82 1400m: 18:14.57 39.60
250m: 3:11.75 39.81 650m: 8:25.69 39.34 1050m: 13:38.22 39.19 1450m: 18:54.12 39.55
300m: 3:51.29 39.54 700m: 9:04.60 38.91 1100m: 14:18.56 40.34 1500m: 19:29.78 35.66
350m: 4:31.49 40.20 750m: 9:44.19 39.59 1150m: 14:57.51 38.95
400m: 5:10.76 39.27 800m: 10:22.97 38.78 1200m: 15:36.75 39.24

4. Mark Godwaldt PSV 20:14.35 198701039 19:58.82 +0,92
50m: 34.49 34.49 450m: 5:51.80 40.38 850m: 11:14.94 40.70 1250m: 16:38.98 41.47

100m: 1:12.78 38.29 500m: 6:32.08 40.28 900m: 11:54.65 39.71 1300m: 17:19.32 40.34
150m: 1:52.10 39.32 550m: 7:12.40 40.32 950m: 12:35.05 40.40 1350m: 18:00.37 41.05
200m: 2:31.51 39.41 600m: 7:52.83 40.43 1000m: 13:14.94 39.89 1400m: 18:40.49 40.12
250m: 3:11.55 40.04 650m: 8:33.51 40.68 1050m: 13:56.05 41.11 1450m: 19:20.70 40.21
300m: 3:51.11 39.56 700m: 9:13.71 40.20 1100m: 14:35.93 39.88 1500m: 19:58.82 38.12
350m: 4:31.46 40.35 750m: 9:53.94 40.23 1150m: 15:16.98 41.05
400m: 5:11.42 39.96 800m: 10:34.24 40.30 1200m: 15:57.51 40.53

5. Edward van Dootingh ZV 44 21:48.88 198403341 22:19.45 +0,79
50m: 36.29 36.29 450m: 6:27.23 44.87 850m: 12:29.62 46.01 1250m: 18:36.02 45.99

100m: 1:17.03 40.74 500m: 7:12.17 44.94 900m: 13:14.76 45.14 1300m: 19:21.66 45.64
150m: 2:00.00 42.97 550m: 7:57.31 45.14 950m: 14:00.37 45.61 1350m: 20:07.15 45.49
200m: 2:44.00 44.00 600m: 8:42.31 45.00 1000m: 14:45.81 45.44 1400m: 20:52.31 45.16
250m: 3:28.21 44.21 650m: 9:27.40 45.09 1050m: 15:32.18 46.37 1450m: 21:37.39 45.08
300m: 4:12.64 44.43 700m: 10:12.51 45.11 1100m: 16:17.71 45.53 1500m: 22:19.45 42.06
350m: 4:57.36 44.72 750m: 10:58.37 45.86 1150m: 17:03.89 46.18
400m: 5:42.36 45.00 800m: 11:43.61 45.24 1200m: 17:50.03 46.14

6. Rudi Butselaar GoSwim 23:32.31 198700577 23:42.32 +0,79
50m: 37.12 37.12 450m: 6:53.99 48.09 850m: 13:22.72 48.01 1250m: 19:45.89 47.64

100m: 1:19.46 42.34 500m: 7:42.75 48.76 900m: 14:11.18 48.46 1300m: 20:34.24 48.35
150m: 2:04.90 45.44 550m: 8:32.12 49.37 950m: 14:58.74 47.56 1350m: 21:22.42 48.18
200m: 2:52.27 47.37 600m: 9:20.57 48.45 1000m: 15:46.78 48.04 1400m: 22:10.87 48.45
250m: 3:40.17 47.90 650m: 10:08.79 48.22 1050m: 16:34.58 47.80 1450m: 22:58.09 47.22
300m: 4:28.48 48.31 700m: 10:57.32 48.53 1100m: 17:22.67 48.09 1500m: 23:42.32 44.23
350m: 5:16.83 48.35 750m: 11:46.07 48.75 1150m: 18:10.21 47.54
400m: 6:05.90 49.07 800m: 12:34.71 48.64 1200m: 18:58.25 48.04

7. Sander van Tilburg Den Doorn 24:00.16 198604609 23:50.49 +0,96
50m: 40.37 40.37 450m: 7:04.16 47.44 850m: 13:28.76 49.16 1250m: 19:56.51 47.65

100m: 1:26.85 46.48 500m: 7:51.82 47.66 900m: 14:17.06 48.30 1300m: 20:45.50 48.99
150m: 2:14.88 48.03 550m: 8:39.56 47.74 950m: 15:05.41 48.35 1350m: 21:33.71 48.21
200m: 3:03.28 48.40 600m: 9:27.39 47.83 1000m: 15:54.87 49.46 1400m: 22:21.05 47.34
250m: 3:51.61 48.33 650m: 10:15.40 48.01 1050m: 16:43.23 48.36 1450m: 23:07.73 46.68
300m: 4:40.18 48.57 700m: 11:03.95 48.55 1100m: 17:31.64 48.41 1500m: 23:50.49 42.76
350m: 5:27.82 47.64 750m: 11:51.81 47.86 1150m: 18:20.46 48.82
400m: 6:16.72 48.90 800m: 12:39.60 47.79 1200m: 19:08.86 48.40

Masters 35+
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2018 lange baan

Den Haag 3-6 mei 2018

Event 2, Men, 1500m Freestyle, Masters 35+

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

1. Remco van Althuis PSV 17:55.91 198300029 17:39.55 +0,87
Nederlands Masters Record

50m: 30.75 30.75 450m: 5:12.73 35.87 850m: 9:58.25 35.65 1250m: 14:43.15 35.82
100m: 1:04.56 33.81 500m: 5:48.83 36.10 900m: 10:33.53 35.28 1300m: 15:19.13 35.98
150m: 1:39.40 34.84 550m: 6:24.69 35.86 950m: 11:09.11 35.58 1350m: 15:54.96 35.83
200m: 2:14.66 35.26 600m: 7:00.27 35.58 1000m: 11:44.66 35.55 1400m: 16:30.78 35.82
250m: 2:50.11 35.45 650m: 7:35.82 35.55 1050m: 12:20.52 35.86 1450m: 17:06.47 35.69
300m: 3:25.47 35.36 700m: 8:11.44 35.62 1100m: 12:56.03 35.51 1500m: 17:39.55 33.08
350m: 4:01.33 35.86 750m: 8:47.09 35.65 1150m: 13:31.74 35.71
400m: 4:36.86 35.53 800m: 9:22.60 35.51 1200m: 14:07.33 35.59

2. Gergely Molnár Iron Aquatics 18:23.70 18:30.92 +0,84
50m: 31.91 31.91 450m: 5:24.72 36.95 850m: 10:26.54 37.43 1250m: 15:25.59 37.60

100m: 1:07.21 35.30 500m: 6:02.49 37.77 900m: 11:04.76 38.22 1300m: 16:03.18 37.59
150m: 1:42.93 35.72 550m: 6:39.83 37.34 950m: 11:41.25 36.49 1350m: 16:41.35 38.17
200m: 2:19.70 36.77 600m: 7:17.50 37.67 1000m: 12:18.25 37.00 1400m: 17:18.28 36.93
250m: 2:56.31 36.61 650m: 7:55.14 37.64 1050m: 12:55.59 37.34 1450m: 17:54.90 36.62
300m: 3:33.35 37.04 700m: 8:33.40 38.26 1100m: 13:33.10 37.51 1500m: 18:30.92 36.02
350m: 4:10.22 36.87 750m: 9:11.60 38.20 1150m: 14:10.39 37.29
400m: 4:47.77 37.55 800m: 9:49.11 37.51 1200m: 14:47.99 37.60

3. Marcel Reefhuis WS Twente 19:16.54 198101381 19:03.97 +0,77
50m: 33.38 33.38 450m: 5:34.73 38.19 850m: 10:40.26 38.30 1250m: 15:48.60 39.01

100m: 1:09.98 36.60 500m: 6:12.92 38.19 900m: 11:18.59 38.33 1300m: 16:28.20 39.60
150m: 1:47.67 37.69 550m: 6:51.24 38.32 950m: 11:56.67 38.08 1350m: 17:07.56 39.36
200m: 2:25.32 37.65 600m: 7:29.26 38.02 1000m: 12:34.92 38.25 1400m: 17:47.32 39.76
250m: 3:02.97 37.65 650m: 8:07.33 38.07 1050m: 13:13.43 38.51 1450m: 18:26.69 39.37
300m: 3:40.57 37.60 700m: 8:45.40 38.07 1100m: 13:52.15 38.72 1500m: 19:03.97 37.28
350m: 4:18.31 37.74 750m: 9:23.62 38.22 1150m: 14:30.75 38.60
400m: 4:56.54 38.23 800m: 10:01.96 38.34 1200m: 15:09.59 38.84

4. Frank v.d. Voordt SGGO (SG) 18:48.71 198302259 19:51.02 +0,76
50m: 34.27 34.27 450m: 5:52.42 39.99 850m: 11:13.05 40.06 1250m: 16:29.77 39.84

100m: 1:12.58 38.31 500m: 6:32.49 40.07 900m: 11:52.81 39.76 1300m: 17:09.79 40.02
150m: 1:52.11 39.53 550m: 7:12.60 40.11 950m: 12:32.56 39.75 1350m: 17:49.86 40.07
200m: 2:31.88 39.77 600m: 7:52.30 39.70 1000m: 13:12.32 39.76 1400m: 18:30.88 41.02
250m: 3:12.14 40.26 650m: 8:32.94 40.64 1050m: 13:51.60 39.28 1450m: 19:12.03 41.15
300m: 3:52.04 39.90 700m: 9:12.68 39.74 1100m: 14:30.52 38.92 1500m: 19:51.02 38.99
350m: 4:32.41 40.37 750m: 9:53.08 40.40 1150m: 15:10.07 39.55
400m: 5:12.43 40.02 800m: 10:32.99 39.91 1200m: 15:49.93 39.86

5. Freddie Geerlings Zwemsport Parkstad (SG) 19:01.34 197900379 19:59.64 +0,94
50m: 35.27 35.27 450m: 5:52.86 40.22 850m: 11:13.51 40.09 1250m: 16:38.66 40.88

100m: 1:14.23 38.96 500m: 6:32.87 40.01 900m: 11:53.43 39.92 1300m: 17:19.43 40.77
150m: 1:53.83 39.60 550m: 7:12.91 40.04 950m: 12:33.62 40.19 1350m: 17:59.39 39.96
200m: 2:33.51 39.68 600m: 7:52.94 40.03 1000m: 13:14.07 40.45 1400m: 18:40.09 40.70
250m: 3:13.29 39.78 650m: 8:33.19 40.25 1050m: 13:55.35 41.28 1450m: 19:20.14 40.05
300m: 3:52.77 39.48 700m: 9:13.07 39.88 1100m: 14:36.50 41.15 1500m: 19:59.64 39.50
350m: 4:32.87 40.10 750m: 9:53.36 40.29 1150m: 15:17.61 41.11
400m: 5:12.64 39.77 800m: 10:33.42 40.06 1200m: 15:57.78 40.17

6. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 22:10.68 198202627 21:34.14 +0,80
50m: 38.31 38.31 450m: 6:33.41 44.40 850m: 12:28.30 43.47 1250m: 18:09.49 42.06

100m: 1:21.30 42.99 500m: 7:18.12 44.71 900m: 13:11.76 43.46 1300m: 18:51.65 42.16
150m: 2:05.19 43.89 550m: 8:03.08 44.96 950m: 13:54.83 43.07 1350m: 19:33.33 41.68
200m: 2:50.03 44.84 600m: 8:47.91 44.83 1000m: 14:37.63 42.80 1400m: 20:15.55 42.22
250m: 3:34.63 44.60 650m: 9:32.30 44.39 1050m: 15:19.85 42.22 1450m: 20:56.02 40.47
300m: 4:19.67 45.04 700m: 10:17.00 44.70 1100m: 16:02.56 42.71 1500m: 21:34.14 38.12
350m: 5:03.88 44.21 750m: 11:00.93 43.93 1150m: 16:45.09 42.53
400m: 5:49.01 45.13 800m: 11:44.83 43.90 1200m: 17:27.43 42.34

7. Martin van Vaardegem GoSwim 21:22.27 198201767 22:05.97 +0,75
50m: 35.01 35.01 450m: 6:21.84 44.60 850m: 12:19.98 45.31 1250m: 18:22.25 45.59

100m: 1:15.44 40.43 500m: 7:06.21 44.37 900m: 13:04.85 44.87 1300m: 19:07.69 45.44
150m: 1:58.02 42.58 550m: 7:50.75 44.54 950m: 13:49.97 45.12 1350m: 19:52.68 44.99
200m: 2:41.24 43.22 600m: 8:35.39 44.64 1000m: 14:35.03 45.06 1400m: 20:38.15 45.47
250m: 3:24.72 43.48 650m: 9:19.80 44.41 1050m: 15:20.42 45.39 1450m: 21:22.49 44.34
300m: 4:09.10 44.38 700m: 10:05.06 45.26 1100m: 16:05.68 45.26 1500m: 22:05.97 43.48
350m: 4:53.11 44.01 750m: 10:49.89 44.83 1150m: 16:50.90 45.22
400m: 5:37.24 44.13 800m: 11:34.67 44.78 1200m: 17:36.66 45.76

Masters 40+
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rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

1. Alex Damen DAW 20:23.69 197501371 19:47.61 +0,81
50m: 35.28 35.28 450m: 5:52.92 40.40 850m: 11:13.48 39.77 1250m: 16:31.69 39.93

100m: 1:13.78 38.50 500m: 6:32.91 39.99 900m: 11:53.03 39.55 1300m: 17:11.56 39.87
150m: 1:52.77 38.99 550m: 7:12.97 40.06 950m: 12:33.09 40.06 1350m: 17:51.65 40.09
200m: 2:32.27 39.50 600m: 7:53.16 40.19 1000m: 13:12.45 39.36 1400m: 18:30.92 39.27
250m: 3:12.24 39.97 650m: 8:33.42 40.26 1050m: 13:52.30 39.85 1450m: 19:10.88 39.96
300m: 3:52.04 39.80 700m: 9:13.72 40.30 1100m: 14:32.20 39.90 1500m: 19:47.61 36.73
350m: 4:32.15 40.11 750m: 9:54.01 40.29 1150m: 15:12.08 39.88
400m: 5:12.52 40.37 800m: 10:33.71 39.70 1200m: 15:51.76 39.68

2. Isidoros Pagiavlas Olympiacos SFP 21:03.33 60029 20:50.25 +0,84
50m: 34.56 34.56 450m: 5:58.77 41.88 850m: 11:40.32 42.45 1250m: 17:21.47 42.42

100m: 1:12.57 38.01 500m: 6:41.22 42.45 900m: 12:22.88 42.56 1300m: 18:04.32 42.85
150m: 1:52.16 39.59 550m: 7:23.90 42.68 950m: 13:05.71 42.83 1350m: 18:46.64 42.32
200m: 2:32.02 39.86 600m: 8:06.72 42.82 1000m: 13:48.26 42.55 1400m: 19:29.08 42.44
250m: 3:12.72 40.70 650m: 8:49.68 42.96 1050m: 14:31.03 42.77 1450m: 20:10.72 41.64
300m: 3:53.43 40.71 700m: 9:32.67 42.99 1100m: 15:13.67 42.64 1500m: 20:50.25 39.53
350m: 4:35.13 41.70 750m: 10:15.50 42.83 1150m: 15:56.13 42.46
400m: 5:16.89 41.76 800m: 10:57.87 42.37 1200m: 16:39.05 42.92

3. Raymond Oosterbaan WIDEX GZC DONK 21:26.75 197700711 21:22.06 +0,91
50m: 33.62 33.62 450m: 6:11.09 43.51 850m: 12:00.09 43.64 1250m: 17:49.66 43.67

100m: 1:12.38 38.76 500m: 6:53.72 42.63 900m: 12:43.92 43.83 1300m: 18:33.59 43.93
150m: 1:53.31 40.93 550m: 7:37.56 43.84 950m: 13:27.25 43.33 1350m: 19:17.11 43.52
200m: 2:34.82 41.51 600m: 8:21.55 43.99 1000m: 14:11.03 43.78 1400m: 20:00.91 43.80
250m: 3:17.57 42.75 650m: 9:05.36 43.81 1050m: 14:54.86 43.83 1450m: 20:43.99 43.08
300m: 4:00.65 43.08 700m: 9:48.96 43.60 1100m: 15:38.44 43.58 1500m: 21:22.06 38.07
350m: 4:44.26 43.61 750m: 10:32.77 43.81 1150m: 16:21.92 43.48
400m: 5:27.58 43.32 800m: 11:16.45 43.68 1200m: 17:05.99 44.07

4. Erwin Zuijdervelt AZ&PC De Futen 21:58.39 197501015 21:22.65 +0,87
50m: 36.87 36.87 450m: 6:17.98 43.08 850m: 12:05.24 43.64 1250m: 17:55.44 43.82

100m: 1:18.03 41.16 500m: 7:01.40 43.42 900m: 12:49.18 43.94 1300m: 18:39.22 43.78
150m: 2:00.55 42.52 550m: 7:44.78 43.38 950m: 13:32.79 43.61 1350m: 19:23.10 43.88
200m: 2:43.24 42.69 600m: 8:28.51 43.73 1000m: 14:16.43 43.64 1400m: 20:05.74 42.64
250m: 3:25.86 42.62 650m: 9:11.71 43.20 1050m: 14:59.99 43.56 1450m: 20:47.83 42.09
300m: 4:09.13 43.27 700m: 9:54.99 43.28 1100m: 15:43.74 43.75 1500m: 21:22.65 34.82
350m: 4:51.85 42.72 750m: 10:38.10 43.11 1150m: 16:27.95 44.21
400m: 5:34.90 43.05 800m: 11:21.60 43.50 1200m: 17:11.62 43.67

Masters 45+

1. Peter van Grootheest ZV 44 19:12.66 197000375 20:42.59 +0,93
50m: 36.51 36.51 450m: 6:08.35 41.83 850m: 11:42.75 41.32 1250m: 17:15.31 42.21

100m: 1:17.24 40.73 500m: 6:50.20 41.85 900m: 12:23.95 41.20 1300m: 17:57.21 41.90
150m: 1:58.94 41.70 550m: 7:32.31 42.11 950m: 13:05.38 41.43 1350m: 18:39.11 41.90
200m: 2:40.22 41.28 600m: 8:14.46 42.15 1000m: 13:46.66 41.28 1400m: 19:20.83 41.72
250m: 3:21.65 41.43 650m: 8:56.59 42.13 1050m: 14:28.05 41.39 1450m: 20:02.41 41.58
300m: 4:03.08 41.43 700m: 9:38.29 41.70 1100m: 15:09.57 41.52 1500m: 20:42.59 40.18
350m: 4:44.81 41.73 750m: 10:20.18 41.89 1150m: 15:51.27 41.70
400m: 5:26.52 41.71 800m: 11:01.43 41.25 1200m: 16:33.10 41.83

2. Chris Kouwenhoven Steenwijk 1934 22:04.18 197101669 21:48.31 +0,93
50m: 38.50 38.50 450m: 6:26.91 44.45 850m: 12:17.63 43.85 1250m: 18:09.33 44.36

100m: 1:20.88 42.38 500m: 7:10.93 44.02 900m: 13:01.17 43.54 1300m: 18:53.34 44.01
150m: 2:04.19 43.31 550m: 7:54.93 44.00 950m: 13:45.08 43.91 1350m: 19:37.90 44.56
200m: 2:47.11 42.92 600m: 8:38.79 43.86 1000m: 14:28.85 43.77 1400m: 20:22.18 44.28
250m: 3:30.44 43.33 650m: 9:22.64 43.85 1050m: 15:12.94 44.09 1450m: 21:05.96 43.78
300m: 4:14.44 44.00 700m: 10:06.16 43.52 1100m: 15:56.61 43.67 1500m: 21:48.31 42.35
350m: 4:58.36 43.92 750m: 10:49.87 43.71 1150m: 16:40.68 44.07
400m: 5:42.46 44.10 800m: 11:33.78 43.91 1200m: 17:24.97 44.29

3. Ingmar de Gelder ZOB'66 22:19.60 197000333 22:25.92
400m*

50m: 37.06 37.06 450m: 850m: 12:41.96 44.93 1250m: 18:45.51 46.23
100m: 1:19.28 42.22 500m: 7:21.27 900m: 13:28.36 46.40 1300m: 19:31.91 46.40
150m: 2:02.95 43.67 550m: 8:06.66 45.39 950m: 14:12.69 44.33 1350m: 20:16.76 44.85
200m: 2:47.50 44.55 600m: 8:52.72 46.06 1000m: 14:57.99 45.30 1400m: 21:01.45 44.69
250m: 3:32.66 45.16 650m: 9:38.16 45.44 1050m: 15:42.57 44.58 1450m: 21:44.20 42.75
300m: 4:17.85 45.19 700m: 10:24.77 46.61 1100m: 16:28.50 45.93 1500m: 22:25.92 41.72
350m: 5:02.83 44.98 750m: 11:10.39 45.62 1150m: 17:13.20 44.70
400m: 5:48.80 45.97 800m: 11:57.03 46.64 1200m: 17:59.28 46.08



Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to KNZB 06-05-2018 17:59 - Page 5

Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2018 lange baan

Den Haag 3-6 mei 2018

Event 2, Men, 1500m Freestyle, Masters 45+

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

4. Wouter van der Stelt Den Doorn 23:08.83 197200889 22:43.94 +0,84
50m: 37.37 37.37 450m: 6:33.96 45.80 850m: 12:40.09 46.01 1250m: 18:50.64 46.57

100m: 1:18.68 41.31 500m: 7:19.62 45.66 900m: 13:26.05 45.96 1300m: 19:37.27 46.63
150m: 2:02.05 43.37 550m: 8:05.17 45.55 950m: 14:12.19 46.14 1350m: 20:24.08 46.81
200m: 2:46.55 44.50 600m: 8:50.85 45.68 1000m: 14:58.38 46.19 1400m: 21:10.96 46.88
250m: 3:31.56 45.01 650m: 9:36.55 45.70 1050m: 15:44.28 45.90 1450m: 21:57.86 46.90
300m: 4:17.00 45.44 700m: 10:22.46 45.91 1100m: 16:30.56 46.28 1500m: 22:43.94 46.08
350m: 5:02.34 45.34 750m: 11:08.21 45.75 1150m: 17:17.33 46.77
400m: 5:48.16 45.82 800m: 11:54.08 45.87 1200m: 18:04.07 46.74

5. Kasper van den Berghe SWOL 1894 22:01.61 197301125 22:52.85 +0,81
50m: 38.08 38.08 450m: 6:32.65 44.69 850m: 12:35.02 46.03 1250m: 18:52.79 48.57

100m: 1:20.82 42.74 500m: 7:18.04 45.39 900m: 13:21.65 46.63 1300m: 19:40.87 48.08
150m: 2:04.97 44.15 550m: 8:03.82 45.78 950m: 14:07.76 46.11 1350m: 20:29.48 48.61
200m: 2:49.80 44.83 600m: 8:47.84 44.02 1000m: 14:54.47 46.71 1400m: 21:18.11 48.63
250m: 3:33.83 44.03 650m: 9:32.98 45.14 1050m: 15:41.13 46.66 1450m: 22:06.17 48.06
300m: 4:18.89 45.06 700m: 10:17.54 44.56 1100m: 16:28.70 47.57 1500m: 22:52.85 46.68
350m: 5:03.30 44.41 750m: 11:02.80 45.26 1150m: 17:16.33 47.63
400m: 5:47.96 44.66 800m: 11:48.99 46.19 1200m: 18:04.22 47.89

Masters 50+

1. Gusev Vladimir Troyka 18:42.21 18:34.41 +0,70
Kampioenschaps Record

50m: 33.48 33.48 450m: 5:32.46 37.17 850m: 10:33.33 37.57 1250m: 15:34.17 37.68
100m: 1:10.40 36.92 500m: 6:09.92 37.46 900m: 11:11.01 37.68 1300m: 16:11.61 37.44
150m: 1:47.73 37.33 550m: 6:47.59 37.67 950m: 11:48.72 37.71 1350m: 16:48.55 36.94
200m: 2:25.74 38.01 600m: 7:25.26 37.67 1000m: 12:26.56 37.84 1400m: 17:25.18 36.63
250m: 3:03.05 37.31 650m: 8:02.98 37.72 1050m: 13:04.08 37.52 1450m: 18:00.64 35.46
300m: 3:40.44 37.39 700m: 8:40.64 37.66 1100m: 13:41.47 37.39 1500m: 18:34.41 33.77
350m: 4:17.76 37.32 750m: 9:18.14 37.50 1150m: 14:19.07 37.60
400m: 4:55.29 37.53 800m: 9:55.76 37.62 1200m: 14:56.49 37.42

2. Bob de Vries Aquapoldro 18:10.09 196601101 19:14.65 +0,75
50m: 32.08 32.08 450m: 5:36.71 38.68 850m: 10:47.74 38.98 1250m: 16:02.78 39.61

100m: 1:09.42 37.34 500m: 6:15.11 38.40 900m: 11:27.10 39.36 1300m: 16:41.92 39.14
150m: 1:47.77 38.35 550m: 6:53.95 38.84 950m: 12:06.34 39.24 1350m: 17:21.03 39.11
200m: 2:25.45 37.68 600m: 7:32.55 38.60 1000m: 12:45.40 39.06 1400m: 17:59.86 38.83
250m: 3:03.53 38.08 650m: 8:11.58 39.03 1050m: 13:24.78 39.38 1450m: 18:37.75 37.89
300m: 3:41.39 37.86 700m: 8:50.47 38.89 1100m: 14:04.52 39.74 1500m: 19:14.65 36.90
350m: 4:19.60 38.21 750m: 9:29.62 39.15 1150m: 14:43.83 39.31
400m: 4:58.03 38.43 800m: 10:08.76 39.14 1200m: 15:23.17 39.34

3. Fred Dijkshoorn Zwemvereniging Westland 22:52.35 196501539 22:26.95 +0,81
50m: 38.20 38.20 450m: 6:47.18 47.44 850m: 12:54.56 46.00 1250m: 18:53.00 41.22

100m: 1:21.54 43.34 500m: 7:33.34 46.16 900m: 13:40.60 46.04 1300m: 19:34.92 41.92
150m: 2:07.53 45.99 550m: 8:19.58 46.24 950m: 14:27.19 46.59 1350m: 20:19.19 44.27
200m: 2:53.17 45.64 600m: 9:04.78 45.20 1000m: 15:12.94 45.75 1400m: 21:03.24 44.05
250m: 3:39.65 46.48 650m: 9:51.29 46.51 1050m: 15:59.36 46.42 1450m: 21:46.11 42.87
300m: 4:25.93 46.28 700m: 10:36.94 45.65 1100m: 16:44.77 45.41 1500m: 22:26.95 40.84
350m: 5:12.44 46.51 750m: 11:22.90 45.96 1150m: 17:30.38 45.61
400m: 5:59.74 47.30 800m: 12:08.56 45.66 1200m: 18:11.78 41.40

4. Joost de Kroon AquAmigos 22:29.53 196400999 22:47.35
50m: 40.51 40.51 450m: 6:46.23 45.39 850m: 12:53.85 46.52 1250m: 19:02.51 47.55

100m: 1:25.32 44.81 500m: 7:32.20 45.97 900m: 13:40.06 46.21 1300m: 19:49.80 47.29
150m: 2:11.40 46.08 550m: 8:17.77 45.57 950m: 14:26.29 46.23 1350m: 20:35.63 45.83
200m: 2:57.73 46.33 600m: 9:03.47 45.70 1000m: 15:12.45 46.16 1400m: 21:21.95 46.32
250m: 3:43.71 45.98 650m: 9:49.39 45.92 1050m: 15:58.54 46.09 1450m: 22:06.51 44.56
300m: 4:29.62 45.91 700m: 10:35.22 45.83 1100m: 16:44.23 45.69 1500m: 22:47.35 40.84
350m: 5:15.43 45.81 750m: 11:21.57 46.35 1150m: 17:29.96 45.73
400m: 6:00.84 45.41 800m: 12:07.33 45.76 1200m: 18:14.96 45.00

5. Peter Nieman CNSW 25:25.47 007940/68 23:49.11
50m: 37.57 37.57 450m: 6:58.96 49.60 850m: 13:28.98 47.79 1250m: 19:56.50 49.84

100m: 1:19.31 41.74 500m: 7:47.79 48.83 900m: 14:18.34 49.36 1300m: 20:45.26 48.76
150m: 2:04.51 45.20 550m: 8:35.54 47.75 950m: 15:06.30 47.96 1350m: 21:31.75 46.49
200m: 2:52.27 47.76 600m: 9:26.39 50.85 1000m: 15:53.99 47.69 1400m: 22:18.99 47.24
250m: 3:41.39 49.12 650m: 10:14.20 47.81 1050m: 16:41.34 47.35 1450m: 23:05.99 47.00
300m: 4:30.34 48.95 700m: 11:03.38 49.18 1100m: 17:29.84 48.50 1500m: 23:49.11 43.12
350m: 5:19.78 49.44 750m: 11:51.46 48.08 1150m: 18:18.22 48.38
400m: 6:09.36 49.58 800m: 12:41.19 49.73 1200m: 19:06.66 48.44
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6. Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 25:58.65 196400573 25:54.26
50m: 46.05 46.05 450m: 7:42.99 52.65 850m: 14:40.77 52.69 1250m: 21:36.11 52.08

100m: 1:37.21 51.16 500m: 8:34.99 52.00 900m: 15:32.13 51.36 1300m: 22:28.82 52.71
150m: 2:29.56 52.35 550m: 9:26.72 51.73 950m: 16:23.92 51.79 1350m: 23:20.30 51.48
200m: 3:21.87 52.31 600m: 10:19.60 52.88 1000m: 17:15.90 51.98 1400m: 24:12.01 51.71
250m: 4:13.97 52.10 650m: 11:13.04 53.44 1050m: 18:08.42 52.52 1450m: 25:04.46 52.45
300m: 5:06.05 52.08 700m: 12:04.23 51.19 1100m: 18:59.95 51.53 1500m: 25:54.26 49.80
350m: 5:58.46 52.41 750m: 12:56.11 51.88 1150m: 19:51.78 51.83
400m: 6:50.34 51.88 800m: 13:48.08 51.97 1200m: 20:44.03 52.25

Masters 55+

1. Henk Kuipers UZSC 21:57.37 196201207 22:26.82 +0,78
50m: 40.47 40.47 450m: 6:39.45 45.31 850m: 12:38.44 45.32 1250m: 18:42.24 45.08

100m: 1:24.40 43.93 500m: 7:24.29 44.84 900m: 13:23.52 45.08 1300m: 19:27.84 45.60
150m: 2:09.41 45.01 550m: 8:09.04 44.75 950m: 14:09.32 45.80 1350m: 20:14.09 46.25
200m: 2:54.21 44.80 600m: 8:53.58 44.54 1000m: 14:54.72 45.40 1400m: 20:59.64 45.55
250m: 3:39.25 45.04 650m: 9:38.65 45.07 1050m: 15:40.18 45.46 1450m: 21:44.95 45.31
300m: 4:24.50 45.25 700m: 10:23.26 44.61 1100m: 16:25.85 45.67 1500m: 22:26.82 41.87
350m: 5:09.24 44.74 750m: 11:08.19 44.93 1150m: 17:12.11 46.26
400m: 5:54.14 44.90 800m: 11:53.12 44.93 1200m: 17:57.16 45.05

2. Filip Timmermans Shark 26:17.18 10163/60 26:41.54 +0,93
50m: 43.41 43.41 450m: 7:31.06 52.43 850m: 14:41.56 56.50 1250m: 22:08.74 56.45

100m: 1:31.72 48.31 500m: 8:25.10 54.04 900m: 15:37.91 56.35 1300m: 23:04.23 55.49
150m: 2:21.94 50.22 550m: 9:17.10 52.00 950m: 16:34.49 56.58 1350m: 23:59.58 55.35
200m: 3:12.82 50.88 600m: 10:11.63 54.53 1000m: 17:28.91 54.42 1400m: 24:55.71 56.13
250m: 4:03.77 50.95 650m: 11:05.56 53.93 1050m: 18:26.06 57.15 1450m: 25:49.68 53.97
300m: 4:55.11 51.34 700m: 11:59.14 53.58 1100m: 19:21.05 54.99 1500m: 26:41.54 51.86
350m: 5:47.05 51.94 750m: 12:51.70 52.56 1150m: 20:18.81 57.76
400m: 6:38.63 51.58 800m: 13:45.06 53.36 1200m: 21:12.29 53.48

3. Jeroen Ouendag GoSwim 25:42.29 195900725 27:27.76 +0,88
50m: 49.31 49.31 450m: 8:18.93 55.78 850m: 15:42.07 55.22 1250m: 23:00.10 54.91

100m: 1:43.91 54.60 500m: 9:14.50 55.57 900m: 16:36.93 54.86 1300m: 23:54.04 53.94
150m: 2:40.22 56.31 550m: 10:09.91 55.41 950m: 17:31.71 54.78 1350m: 24:49.71 55.67
200m: 3:35.93 55.71 600m: 11:05.03 55.12 1000m: 18:26.13 54.42 1400m: 25:43.93 54.22
250m: 4:33.33 57.40 650m: 12:00.49 55.46 1050m: 19:20.76 54.63 1450m: 26:37.01 53.08
300m: 5:30.32 56.99 700m: 12:55.70 55.21 1100m: 20:15.63 54.87 1500m: 27:27.76 50.75
350m: 6:27.50 57.18 750m: 13:51.06 55.36 1150m: 21:10.89 55.26
400m: 7:23.15 55.65 800m: 14:46.85 55.79 1200m: 22:05.19 54.30

WDR Ronald van Ginneken Old Dutch 22:26.39 196100827
WDR Kees-Jan van Overbeeke WWV 20:18.82 196200489

Masters 60+

1. Marten de Groot HZ&PC Heerenveen 19:04.85 195800149 19:12.16 +0,84
Nederlands Masters Record, tt 800m NMR

50m: 34.24 34.24 450m: 5:44.36 38.85 850m: 10:54.30 39.10 1250m: 16:02.41 38.82
100m: 1:12.53 38.29 500m: 6:22.86 38.50 900m: 11:32.97 38.67 1300m: 16:41.21 38.80
150m: 1:51.33 38.80 550m: 7:01.34 38.48 950m: 12:11.32 38.35 1350m: 17:19.51 38.30
200m: 2:30.39 39.06 600m: 7:39.79 38.45 1000m: 12:50.33 39.01 1400m: 17:58.37 38.86
250m: 3:09.42 39.03 650m: 8:18.53 38.74 1050m: 13:28.32 37.99 1450m: 18:37.00 38.63
300m: 3:48.30 38.88 700m: 8:57.73 39.20 1100m: 14:06.38 38.06 1500m: 19:12.16 35.16
350m: 4:26.61 38.31 750m: 9:36.04 38.31 1150m: 14:45.11 38.73
400m: 5:05.51 38.90 800m: 10:15.20 39.16 1200m: 15:23.59 38.48

2. Otto Zeijpveld De Berkelduikers 20:45.07 195800497 21:41.61 +0,95
50m: 37.65 37.65 450m: 6:34.65 44.17 850m: 12:26.41 43.70 1250m: 18:13.23 43.14

100m: 1:21.42 43.77 500m: 7:18.85 44.20 900m: 13:09.82 43.41 1300m: 18:56.12 42.89
150m: 2:06.15 44.73 550m: 8:02.83 43.98 950m: 13:52.50 42.68 1350m: 19:39.13 43.01
200m: 2:51.65 45.50 600m: 8:47.02 44.19 1000m: 14:35.42 42.92 1400m: 20:21.41 42.28
250m: 3:36.43 44.78 650m: 9:30.96 43.94 1050m: 15:19.76 44.34 1450m: 21:02.78 41.37
300m: 4:21.28 44.85 700m: 10:15.10 44.14 1100m: 16:03.02 43.26 1500m: 21:41.61 38.83
350m: 5:05.86 44.58 750m: 10:59.12 44.02 1150m: 16:46.60 43.58
400m: 5:50.48 44.62 800m: 11:42.71 43.59 1200m: 17:30.09 43.49

3. Wolfgang Rossa TPSK 1925 e.V. 23:17.55 396833 22:43.71 +0,98
50m: 39.78 39.78 450m: 6:41.48 46.21 850m: 12:50.79 47.24 1250m: 19:03.85 47.05

100m: 1:23.13 43.35 500m: 7:27.81 46.33 900m: 13:36.73 45.94 1300m: 19:48.97 45.12
150m: 2:07.28 44.15 550m: 8:14.29 46.48 950m: 14:24.90 48.17 1350m: 20:35.36 46.39
200m: 2:53.05 45.77 600m: 8:59.99 45.70 1000m: 15:10.82 45.92 1400m: 21:20.99 45.63
250m: 3:37.87 44.82 650m: 9:45.11 45.12 1050m: 15:57.62 46.80 1450m: 22:03.14 42.15
300m: 4:23.68 45.81 700m: 10:31.36 46.25 1100m: 16:44.18 46.56 1500m: 22:43.71 40.57
350m: 5:09.18 45.50 750m: 11:17.72 46.36 1150m: 17:29.94 45.76
400m: 5:55.27 46.09 800m: 12:03.55 45.83 1200m: 18:16.80 46.86
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2018 lange baan

Den Haag 3-6 mei 2018

Event 2, Men, 1500m Freestyle, Masters 60+

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

4. Paul Bunnik Triton 22:43.76 195600413 22:47.78 +0,87
50m: 37.94 37.94 450m: 6:35.94 45.42 850m: 12:43.19 45.83 1250m: 18:58.02 46.83

100m: 1:20.62 42.68 500m: 7:22.24 46.30 900m: 13:29.26 46.07 1300m: 19:45.33 47.31
150m: 2:04.66 44.04 550m: 8:08.41 46.17 950m: 14:15.38 46.12 1350m: 20:33.05 47.72
200m: 2:49.07 44.41 600m: 8:53.14 44.73 1000m: 15:01.92 46.54 1400m: 21:20.28 47.23
250m: 3:34.30 45.23 650m: 9:40.01 46.87 1050m: 15:49.62 47.70 1450m: 22:06.26 45.98
300m: 4:19.38 45.08 700m: 10:25.51 45.50 1100m: 16:35.37 45.75 1500m: 22:47.78 41.52
350m: 5:04.31 44.93 750m: 11:11.41 45.90 1150m: 17:22.63 47.26
400m: 5:50.52 46.21 800m: 11:57.36 45.95 1200m: 18:11.19 48.56

5. Wim Scherpenisse UZSC 23:51.97 195500447 23:39.81 +0,94
50m: 40.44 40.44 450m: 7:04.63 49.71 850m: 13:31.62 47.44 1250m: 19:49.03 47.96

100m: 1:26.27 45.83 500m: 7:52.92 48.29 900m: 14:18.87 47.25 1300m: 20:36.36 47.33
150m: 2:14.92 48.65 550m: 8:42.45 49.53 950m: 15:06.65 47.78 1350m: 21:23.68 47.32
200m: 3:01.97 47.05 600m: 9:30.29 47.84 1000m: 15:53.68 47.03 1400m: 22:11.05 47.37
250m: 3:50.48 48.51 650m: 10:19.73 49.44 1050m: 16:40.83 47.15 1450m: 22:57.10 46.05
300m: 4:38.12 47.64 700m: 11:07.38 47.65 1100m: 17:27.67 46.84 1500m: 23:39.81 42.71
350m: 5:28.18 50.06 750m: 11:55.88 48.50 1150m: 18:14.40 46.73
400m: 6:14.92 46.74 800m: 12:44.18 48.30 1200m: 19:01.07 46.67

6. Lex Hoogendam ZZ&PC De Devel 23:07.30 195700541 25:17.73 +0,95
50m: 39.10 39.10 450m: 7:17.03 51.18 850m: 14:07.26 51.39 1250m: 21:00.88 51.03

100m: 1:24.81 45.71 500m: 8:08.86 51.83 900m: 14:58.65 51.39 1300m: 21:52.42 51.54
150m: 2:13.20 48.39 550m: 9:00.37 51.51 950m: 15:50.49 51.84 1350m: 22:44.88 52.46
200m: 3:03.08 49.88 600m: 9:52.35 51.98 1000m: 16:41.96 51.47 1400m: 23:36.40 51.52
250m: 3:52.83 49.75 650m: 10:43.07 50.72 1050m: 17:33.74 51.78 1450m: 24:27.67 51.27
300m: 4:43.61 50.78 700m: 11:33.69 50.62 1100m: 18:25.62 51.88 1500m: 25:17.73 50.06
350m: 5:34.64 51.03 750m: 12:24.93 51.24 1150m: 19:17.33 51.71
400m: 6:25.85 51.21 800m: 13:15.87 50.94 1200m: 20:09.85 52.52

7. Andre Pantekoek ZZ&PC De Devel 29:22.27 195800321 30:26.14 +0,84
50m: 44.36 44.36 450m: 8:47.10 1:02.24 850m: 17:05.46 1:02.11 1250m: 25:27.57 1:02.78

100m: 1:38.38 54.02 500m: 9:49.10 1:02.00 900m: 18:09.19 1:03.73 1300m: 26:30.37 1:02.80
150m: 2:37.12 58.74 550m: 10:51.20 1:02.10 950m: 19:12.25 1:03.06 1350m: 27:32.80 1:02.43
200m: 3:37.42 1:00.30 600m: 11:52.65 1:01.45 1000m: 20:14.99 1:02.74 1400m: 28:34.92 1:02.12
250m: 4:38.97 1:01.55 650m: 12:56.25 1:03.60 1050m: 21:18.11 1:03.12 1450m: 29:33.30 58.38
300m: 5:40.73 1:01.76 700m: 13:57.79 1:01.54 1100m: 22:21.21 1:03.10 1500m: 30:26.14 52.84
350m: 6:42.84 1:02.11 750m: 15:00.87 1:03.08 1150m: 23:23.93 1:02.72
400m: 7:44.86 1:02.02 800m: 16:03.35 1:02.48 1200m: 24:24.79 1:00.86

Masters 65+

1. Hilbert Prins OEZA 25:03.40 195100223 26:11.09 +0,76
50m: 44.58 44.58 450m: 7:35.14 52.21 850m: 14:37.09 53.09 1250m: 21:44.14 54.35

100m: 1:34.11 49.53 500m: 8:27.91 52.77 900m: 15:30.33 53.24 1300m: 22:38.39 54.25
150m: 2:24.72 50.61 550m: 9:21.05 53.14 950m: 16:23.18 52.85 1350m: 23:31.96 53.57
200m: 3:16.40 51.68 600m: 10:14.03 52.98 1000m: 17:16.33 53.15 1400m: 24:25.39 53.43
250m: 4:07.81 51.41 650m: 11:06.27 52.24 1050m: 18:09.54 53.21 1450m: 25:18.68 53.29
300m: 4:58.83 51.02 700m: 11:58.83 52.56 1100m: 19:03.14 53.60 1500m: 26:11.09 52.41
350m: 5:50.48 51.65 750m: 12:51.70 52.87 1150m: 19:56.65 53.51
400m: 6:42.93 52.45 800m: 13:44.00 52.30 1200m: 20:49.79 53.14

2. Jos Kamps Zwemvereniging Hoogland 26:45.68 195100085 27:17.34 +0,96
50m: 42.87 42.87 450m: 7:46.53 54.59 850m: 15:10.86 54.74 1250m: 22:41.09 56.85

100m: 1:32.05 49.18 500m: 8:41.89 55.36 900m: 16:05.82 54.96 1300m: 23:38.61 57.52
150m: 2:24.05 52.00 550m: 9:36.97 55.08 950m: 17:01.33 55.51 1350m: 24:35.21 56.60
200m: 3:16.68 52.63 600m: 10:32.69 55.72 1000m: 17:58.23 56.90 1400m: 25:31.94 56.73
250m: 4:10.45 53.77 650m: 11:28.35 55.66 1050m: 18:54.06 55.83 1450m: 26:27.42 55.48
300m: 5:03.91 53.46 700m: 12:24.37 56.02 1100m: 19:51.11 57.05 1500m: 27:17.34 49.92
350m: 5:58.50 54.59 750m: 13:19.84 55.47 1150m: 20:46.84 55.73
400m: 6:51.94 53.44 800m: 14:16.12 56.28 1200m: 21:44.24 57.40

WDR Piet Schop De Bevelanders 25:49.40 195000109

Masters 70+

1. Wout Hemmes De Plons 23:26.63 194800059 24:12.46 +0,97
50m: 40.43 40.43 450m: 7:08.17 49.10 850m: 13:43.81 49.10 1250m: 20:13.35 48.36

100m: 1:25.99 45.56 500m: 7:57.95 49.78 900m: 14:33.27 49.46 1300m: 21:01.70 48.35
150m: 2:14.33 48.34 550m: 8:46.97 49.02 950m: 15:22.45 49.18 1350m: 21:50.51 48.81
200m: 3:03.97 49.64 600m: 9:35.86 48.89 1000m: 16:11.05 48.60 1400m: 22:39.16 48.65
250m: 3:52.37 48.40 650m: 10:25.58 49.72 1050m: 16:59.47 48.42 1450m: 23:26.95 47.79
300m: 4:41.28 48.91 700m: 11:15.50 49.92 1100m: 17:47.92 48.45 1500m: 24:12.46 45.51
350m: 5:29.98 48.70 750m: 12:04.98 49.48 1150m: 18:35.96 48.04
400m: 6:19.07 49.09 800m: 12:54.71 49.73 1200m: 19:24.99 49.03
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2018 lange baan

Den Haag 3-6 mei 2018

Event 2, Men, 1500m Freestyle

Masters 75+

1. Rob Hanou PSV 25:41.34 194300109 26:18.52 +0,90
Nederlands Masters Record

50m: 43.20 43.20 450m: 7:43.83 52.50 850m: 14:52.64 53.35 1250m: 22:00.16 52.90
100m: 1:33.89 50.69 500m: 8:36.33 52.50 900m: 15:46.72 54.08 1300m: 22:53.49 53.33
150m: 2:27.20 53.31 550m: 9:29.39 53.06 950m: 16:39.52 52.80 1350m: 23:47.00 53.51
200m: 3:20.98 53.78 600m: 10:23.60 54.21 1000m: 17:33.55 54.03 1400m: 24:39.85 52.85
250m: 4:13.83 52.85 650m: 11:17.50 53.90 1050m: 18:26.64 53.09 1450m: 25:31.81 51.96
300m: 5:06.08 52.25 700m: 12:11.72 54.22 1100m: 19:20.96 54.32 1500m: 26:18.52 46.71
350m: 5:59.03 52.95 750m: 13:05.11 53.39 1150m: 20:13.79 52.83
400m: 6:51.33 52.30 800m: 13:59.29 54.18 1200m: 21:07.26 53.47

2. Geza Kaltenecker AZC 28:03.03 194200065 29:01.33 +0,99
50m: 48.33 48.33 450m: 8:34.92 59.10 850m: 16:31.17 59.19 1250m: 24:19.96 58.43

100m: 1:44.98 56.65 500m: 9:34.87 59.95 900m: 17:30.01 58.84 1300m: 25:18.17 58.21
150m: 2:43.11 58.13 550m: 10:34.69 59.82 950m: 18:28.72 58.71 1350m: 26:15.60 57.43
200m: 3:41.53 58.42 600m: 11:34.71 1:00.02 1000m: 19:26.70 57.98 1400m: 27:13.76 58.16
250m: 4:39.05 57.52 650m: 12:34.08 59.37 1050m: 20:25.36 58.66 1450m: 28:10.33 56.57
300m: 5:38.25 59.20 700m: 13:34.04 59.96 1100m: 21:23.86 58.50 1500m: 29:01.33 51.00
350m: 6:36.60 58.35 750m: 14:32.82 58.78 1150m: 22:22.82 58.96
400m: 7:35.82 59.22 800m: 15:31.98 59.16 1200m: 23:21.53 58.71

3. Rudolf Degenaar PSV 31:53.51 193900033 36:27.30
50m: 1:07.17 1:07.17 450m: 10:59.66 1:11.34 850m: 20:43.95 1:11.61 1250m: 30:26.95 1:11.24

100m: 2:23.84 1:16.67 500m: 12:12.34 1:12.68 900m: 21:58.08 1:14.13 1300m: 31:40.96 1:14.01
150m: 3:40.07 1:16.23 550m: 13:23.95 1:11.61 950m: 23:09.37 1:11.29 1350m: 32:52.76 1:11.80
200m: 4:54.90 1:14.83 600m: 14:38.51 1:14.56 1000m: 24:22.63 1:13.26 1400m: 34:06.67 1:13.91
250m: 6:07.60 1:12.70 650m: 15:48.88 1:10.37 1050m: 25:34.99 1:12.36 1450m: 35:19.62 1:12.95
300m: 7:21.66 1:14.06 700m: 17:04.07 1:15.19 1100m: 26:48.56 1:13.57 1500m: 36:27.30 1:07.68
350m: 8:34.71 1:13.05 750m: 18:15.52 1:11.45 1150m: 28:02.29 1:13.73
400m: 9:48.32 1:13.61 800m: 19:32.34 1:16.82 1200m: 29:15.71 1:13.42

Masters 80+

1. Frederik-Henrik De-Bruijn CN AquaMàsters 25:07.03 0X0345415 26:13.81 *
Kampioenschaps Record, Spanish Master Record, 200m*

50m: 49.59 49.59 450m: 7:42.33 51.22 850m: 14:40.39 52.58 1250m: 21:48.07 54.72
100m: 1:40.57 50.98 500m: 8:34.54 52.21 900m: 15:33.26 52.87 1300m: 22:42.26 54.19
150m: 2:31.74 51.17 550m: 9:26.07 51.53 950m: 16:25.98 52.72 1350m: 23:34.43 52.17
200m: 3:24.21 52.47 600m: 10:18.45 52.38 1000m: 17:20.09 54.11 1400m: 24:29.60 55.17
250m: 4:15.62 51.41 650m: 11:09.76 51.31 1050m: 18:13.17 53.08 1450m: 25:23.71 54.11
300m: 5:07.93 52.31 700m: 12:02.82 53.06 1100m: 19:06.96 53.79 1500m: 26:13.81 50.10
350m: 5:59.20 51.27 750m: 12:54.93 52.11 1150m: 19:59.35 52.39
400m: 6:51.11 51.91 800m: 13:47.81 52.88 1200m: 20:53.35 54.00

Masters 85+

1. Bob Berg PSV 34:51.48 193300011 35:00.05
Nederlands Masters Record, tt 200/400/800 NMR

50m: 56.41 56.41 450m: 10:11.77 1:11.93 850m: 19:39.36 1:11.12 1250m: 29:08.34 1:12.66
100m: 2:04.72 1:08.31 500m: 11:22.52 1:10.75 900m: 20:49.29 1:09.93 1300m: 30:19.60 1:11.26
150m: 3:12.54 1:07.82 550m: 12:33.84 1:11.32 950m: 21:58.55 1:09.26 1350m: 31:33.67 1:14.07
200m: 4:22.89 1:10.35 600m: 13:44.01 1:10.17 1000m: 23:09.86 1:11.31 1400m: 32:44.83 1:11.16
250m: 5:32.66 1:09.77 650m: 14:55.68 1:11.67 1050m: 24:21.18 1:11.32 1450m: 33:55.41 1:10.58
300m: 6:41.28 1:08.62 700m: 16:05.28 1:09.60 1100m: 25:32.46 1:11.28 1500m: 35:00.05 1:04.64
350m: 7:51.14 1:09.86 750m: 17:17.15 1:11.87 1150m: 26:44.56 1:12.10
400m: 8:59.84 1:08.70 800m: 18:28.24 1:11.09 1200m: 27:55.68 1:11.12
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2018 lange baan

Den Haag 3-6 mei 2018

Event 3 Women, 1500m Freestyle Masters Open
03-05-2018 - 15:39 Results

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

Masters 20+

1. Madelon Dijkstra ZPCH 17:22.06 199703510 18:24.64 * +0,87
50m: 32.16 32.16 450m: 5:22.92 36.50 850m: 10:19.41 37.26 1250m: 15:19.53 37.51

100m: 1:07.77 35.61 500m: 5:59.11 36.19 900m: 10:56.78 37.37 1300m: 15:57.40 37.87
150m: 1:43.80 36.03 550m: 6:35.84 36.73 950m: 11:34.25 37.47 1350m: 16:34.83 37.43
200m: 2:20.16 36.36 600m: 7:12.96 37.12 1000m: 12:11.79 37.54 1400m: 17:12.05 37.22
250m: 2:56.58 36.42 650m: 7:50.28 37.32 1050m: 12:49.32 37.53 1450m: 17:49.07 37.02
300m: 3:33.08 36.50 700m: 8:27.78 37.50 1100m: 13:26.87 37.55 1500m: 18:24.64 35.57
350m: 4:09.75 36.67 750m: 9:04.99 37.21 1150m: 14:04.39 37.52
400m: 4:46.42 36.67 800m: 9:42.15 37.16 1200m: 14:42.02 37.63

2. Anne Noom Het Y 17:50.31 199800062 18:37.31 +0,78
50m: 32.13 32.13 450m: 5:29.56 37.57 850m: 10:29.35 37.27 1250m: 15:30.22 37.64

100m: 1:08.50 36.37 500m: 6:07.17 37.61 900m: 11:06.87 37.52 1300m: 16:07.98 37.76
150m: 1:45.12 36.62 550m: 6:44.56 37.39 950m: 11:44.29 37.42 1350m: 16:45.57 37.59
200m: 2:22.39 37.27 600m: 7:22.36 37.80 1000m: 12:21.89 37.60 1400m: 17:22.54 36.97
250m: 2:59.76 37.37 650m: 7:59.72 37.36 1050m: 12:59.25 37.36 1450m: 18:00.40 37.86
300m: 3:37.19 37.43 700m: 8:37.18 37.46 1100m: 13:36.88 37.63 1500m: 18:37.31 36.91
350m: 4:14.42 37.23 750m: 9:14.58 37.40 1150m: 14:14.54 37.66
400m: 4:51.99 37.57 800m: 9:52.08 37.50 1200m: 14:52.58 38.04

3. Fiona Meuffels RZ 20:00.76 199504366 19:39.81 +0,70
50m: 33.63 33.63 450m: 5:46.29 39.96 850m: 11:05.93 40.11 1250m: 16:25.75 39.98

100m: 1:10.84 37.21 500m: 6:26.24 39.95 900m: 11:45.57 39.64 1300m: 17:05.73 39.98
150m: 1:48.91 38.07 550m: 7:06.23 39.99 950m: 12:25.99 40.42 1350m: 17:45.50 39.77
200m: 2:27.67 38.76 600m: 7:46.28 40.05 1000m: 13:05.43 39.44 1400m: 18:25.13 39.63
250m: 3:07.11 39.44 650m: 8:26.54 40.26 1050m: 13:45.34 39.91 1450m: 19:03.99 38.86
300m: 3:46.78 39.67 700m: 9:06.16 39.62 1100m: 14:25.21 39.87 1500m: 19:39.81 35.82
350m: 4:26.80 40.02 750m: 9:46.15 39.99 1150m: 15:05.30 40.09
400m: 5:06.33 39.53 800m: 10:25.82 39.67 1200m: 15:45.77 40.47

Masters 25+

1. Maaike Vooren DAW 19:21.86 199103324 18:52.15 +0,90
50m: 34.58 34.58 450m: 5:39.95 38.19 850m: 10:42.79 37.85 1250m: 15:45.74 37.68

100m: 1:12.25 37.67 500m: 6:18.25 38.30 900m: 11:20.68 37.89 1300m: 16:23.62 37.88
150m: 1:50.16 37.91 550m: 6:56.26 38.01 950m: 11:58.43 37.75 1350m: 17:01.56 37.94
200m: 2:28.44 38.28 600m: 7:34.40 38.14 1000m: 12:36.41 37.98 1400m: 17:39.02 37.46
250m: 3:06.66 38.22 650m: 8:12.28 37.88 1050m: 13:14.15 37.74 1450m: 18:16.53 37.51
300m: 3:44.92 38.26 700m: 8:50.04 37.76 1100m: 13:52.17 38.02 1500m: 18:52.15 35.62
350m: 4:23.27 38.35 750m: 9:27.24 37.20 1150m: 14:29.94 37.77
400m: 5:01.76 38.49 800m: 10:04.94 37.70 1200m: 15:08.06 38.12

2. Sonia Arroyo Garcia Club Natació L'Hospitalet 18:59.34 19:09.94 +0,86
50m: 34.08 34.08 450m: 5:40.09 38.76 850m: 10:49.00 39.02 1250m: 15:59.17 38.87

100m: 1:11.71 37.63 500m: 6:18.30 38.21 900m: 11:27.65 38.65 1300m: 16:37.49 38.32
150m: 1:49.97 38.26 550m: 6:56.97 38.67 950m: 12:06.52 38.87 1350m: 17:16.50 39.01
200m: 2:28.03 38.06 600m: 7:35.11 38.14 1000m: 12:45.17 38.65 1400m: 17:54.80 38.30
250m: 3:06.60 38.57 650m: 8:14.32 39.21 1050m: 13:24.19 39.02 1450m: 18:33.33 38.53
300m: 3:44.46 37.86 700m: 8:52.80 38.48 1100m: 14:02.66 38.47 1500m: 19:09.94 36.61
350m: 4:23.15 38.69 750m: 9:31.56 38.76 1150m: 14:41.90 39.24
400m: 5:01.33 38.18 800m: 10:09.98 38.42 1200m: 15:20.30 38.40

3. Sigrit Aarten Deltasteur 19:58.29 199302868 20:18.05 +0,91
50m: 34.29 34.29 450m: 5:56.15 41.11 850m: 11:25.04 41.11 1250m: 16:55.23 41.04

100m: 1:12.30 38.01 500m: 6:37.43 41.28 900m: 12:06.22 41.18 1300m: 17:36.19 40.96
150m: 1:51.95 39.65 550m: 7:18.55 41.12 950m: 12:47.30 41.08 1350m: 18:16.93 40.74
200m: 2:32.24 40.29 600m: 7:59.64 41.09 1000m: 13:28.83 41.53 1400m: 18:58.53 41.60
250m: 3:12.54 40.30 650m: 8:40.52 40.88 1050m: 14:09.82 40.99 1450m: 19:38.24 39.71
300m: 3:53.29 40.75 700m: 9:21.85 41.33 1100m: 14:51.48 41.66 1500m: 20:18.05 39.81
350m: 4:34.04 40.75 750m: 10:02.63 40.78 1150m: 15:32.51 41.03
400m: 5:15.04 41.00 800m: 10:43.93 41.30 1200m: 16:14.19 41.68

4. Nanda de Vries Steenwijk 1934 21:13.23 199204328 20:42.29 +0,87
50m: 34.13 34.13 450m: 5:59.18 41.91 850m: 11:34.00 41.96 1250m: 17:10.97 42.41

100m: 1:12.54 38.41 500m: 6:40.69 41.51 900m: 12:16.27 42.27 1300m: 17:53.62 42.65
150m: 1:52.54 40.00 550m: 7:22.45 41.76 950m: 12:58.25 41.98 1350m: 18:36.09 42.47
200m: 2:32.92 40.38 600m: 8:04.11 41.66 1000m: 13:40.23 41.98 1400m: 19:18.66 42.57
250m: 3:13.72 40.80 650m: 8:46.07 41.96 1050m: 14:22.23 42.00 1450m: 20:01.13 42.47
300m: 3:54.70 40.98 700m: 9:28.02 41.95 1100m: 15:03.95 41.72 1500m: 20:42.29 41.16
350m: 4:35.78 41.08 750m: 10:09.76 41.74 1150m: 15:46.23 42.28
400m: 5:17.27 41.49 800m: 10:52.04 42.28 1200m: 16:28.56 42.33
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Open Nederlandse Masters 
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5. Mandy Verbakel ZPC Woerden 20:18.98 199003908 21:00.11 +0,88
50m: 36.19 36.19 450m: 6:17.60 42.99 850m: 11:56.21 42.26 1250m: 17:33.76 41.85

100m: 1:17.22 41.03 500m: 7:00.39 42.79 900m: 12:38.58 42.37 1300m: 18:15.74 41.98
150m: 1:59.77 42.55 550m: 7:42.78 42.39 950m: 13:20.76 42.18 1350m: 18:57.69 41.95
200m: 2:42.94 43.17 600m: 8:25.29 42.51 1000m: 14:03.22 42.46 1400m: 19:39.61 41.92
250m: 3:25.67 42.73 650m: 9:07.79 42.50 1050m: 14:45.13 41.91 1450m: 20:20.18 40.57
300m: 4:08.45 42.78 700m: 9:50.23 42.44 1100m: 15:27.58 42.45 1500m: 21:00.11 39.93
350m: 4:51.64 43.19 750m: 10:32.22 41.99 1150m: 16:09.45 41.87
400m: 5:34.61 42.97 800m: 11:13.95 41.73 1200m: 16:51.91 42.46

6. Suzan Blankestijn LZ 1886 20:56.85 198900350 21:39.49 +0,85
50m: 37.15 37.15 450m: 6:20.80 43.21 850m: 12:09.05 44.00 1250m: 18:01.59 44.18

100m: 1:19.35 42.20 500m: 7:03.82 43.02 900m: 12:53.25 44.20 1300m: 18:45.12 43.53
150m: 2:02.63 43.28 550m: 7:47.17 43.35 950m: 13:37.20 43.95 1350m: 19:29.39 44.27
200m: 2:45.69 43.06 600m: 8:30.16 42.99 1000m: 14:21.01 43.81 1400m: 20:13.12 43.73
250m: 3:28.76 43.07 650m: 9:13.96 43.80 1050m: 15:05.32 44.31 1450m: 20:57.25 44.13
300m: 4:11.85 43.09 700m: 9:57.30 43.34 1100m: 15:49.58 44.26 1500m: 21:39.49 42.24
350m: 4:54.96 43.11 750m: 10:41.00 43.70 1150m: 16:33.22 43.64
400m: 5:37.59 42.63 800m: 11:25.05 44.05 1200m: 17:17.41 44.19

7. Nanda van Heteren De Geul 20:47.22 198901728 22:49.08 +0,70
50m: 37.75 37.75 450m: 6:38.85 46.36 850m: 12:51.30 46.54 1250m: 19:05.74 46.51

100m: 1:20.04 42.29 500m: 7:25.25 46.40 900m: 13:38.24 46.94 1300m: 19:51.77 46.03
150m: 2:04.40 44.36 550m: 8:12.44 47.19 950m: 14:25.51 47.27 1350m: 20:38.14 46.37
200m: 2:48.96 44.56 600m: 8:59.10 46.66 1000m: 15:12.09 46.58 1400m: 21:22.84 44.70
250m: 3:34.04 45.08 650m: 9:45.23 46.13 1050m: 15:58.82 46.73 1450m: 22:08.68 45.84
300m: 4:19.56 45.52 700m: 10:31.78 46.55 1100m: 16:45.98 47.16 1500m: 22:49.08 40.40
350m: 5:06.02 46.46 750m: 11:18.43 46.65 1150m: 17:32.96 46.98
400m: 5:52.49 46.47 800m: 12:04.76 46.33 1200m: 18:19.23 46.27

Masters 30+

1. Viktória Felföldi Iron Aquatics 18:49.20 19:01.76 +0,85
Hungarian Masters Record

50m: 34.12 34.12 450m: 5:35.98 37.70 850m: 10:42.35 38.67 1250m: 15:50.27 38.28
100m: 1:11.73 37.61 500m: 6:14.55 38.57 900m: 11:21.21 38.86 1300m: 16:29.33 39.06
150m: 1:49.11 37.38 550m: 6:52.30 37.75 950m: 11:59.55 38.34 1350m: 17:07.81 38.48
200m: 2:27.09 37.98 600m: 7:30.52 38.22 1000m: 12:37.91 38.36 1400m: 17:46.73 38.92
250m: 3:04.84 37.75 650m: 8:08.69 38.17 1050m: 13:16.43 38.52 1450m: 18:25.12 38.39
300m: 3:42.63 37.79 700m: 8:46.97 38.28 1100m: 13:55.07 38.64 1500m: 19:01.76 36.64
350m: 4:20.23 37.60 750m: 9:25.40 38.43 1150m: 14:33.35 38.28
400m: 4:58.28 38.05 800m: 10:03.68 38.28 1200m: 15:11.99 38.64

2. Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 19:31.48 198800092 19:08.55
50m: 34.38 34.38 450m: 5:42.77 38.98 850m: 10:51.87 38.35 1250m: 16:00.20 38.43

100m: 1:11.92 37.54 500m: 6:21.63 38.86 900m: 11:30.04 38.17 1300m: 16:38.44 38.24
150m: 1:50.30 38.38 550m: 7:00.45 38.82 950m: 12:08.34 38.30 1350m: 17:16.95 38.51
200m: 2:28.84 38.54 600m: 7:39.15 38.70 1000m: 12:47.27 38.93 1400m: 17:55.36 38.41
250m: 3:07.58 38.74 650m: 8:17.94 38.79 1050m: 13:26.13 38.86 1450m: 18:32.95 37.59
300m: 3:46.20 38.62 700m: 8:56.59 38.65 1100m: 14:04.65 38.52 1500m: 19:08.55 35.60
350m: 4:24.88 38.68 750m: 9:35.23 38.64 1150m: 14:42.88 38.23
400m: 5:03.79 38.91 800m: 10:13.52 38.29 1200m: 15:21.77 38.89

3. Kathleen Laloi CNSW 21:25.00 007830/88 23:37.72 +0,90
50m: 38.04 38.04 450m: 6:51.24 48.10 850m: 13:15.29 48.20 1250m: 19:40.42 48.18

100m: 1:20.63 42.59 500m: 7:39.02 47.78 900m: 14:03.46 48.17 1300m: 20:28.49 48.07
150m: 2:06.19 45.56 550m: 8:26.90 47.88 950m: 14:51.72 48.26 1350m: 21:16.26 47.77
200m: 2:52.69 46.50 600m: 9:14.49 47.59 1000m: 15:40.30 48.58 1400m: 22:03.95 47.69
250m: 3:40.41 47.72 650m: 10:02.59 48.10 1050m: 16:28.01 47.71 1450m: 22:51.56 47.61
300m: 4:27.50 47.09 700m: 10:50.42 47.83 1100m: 17:16.18 48.17 1500m: 23:37.72 46.16
350m: 5:15.35 47.85 750m: 11:38.77 48.35 1150m: 18:04.17 47.99
400m: 6:03.14 47.79 800m: 12:27.09 48.32 1200m: 18:52.24 48.07

Masters 35+

1. Agnes van Brug DAW 21:33.55 198001726 21:31.27 +0,80
50m: 38.22 38.22 450m: 6:25.26 43.64 850m: 12:12.59 43.34 1250m: 17:58.35 43.44

100m: 1:20.58 42.36 500m: 7:08.87 43.61 900m: 12:55.54 42.95 1300m: 18:41.69 43.34
150m: 2:03.45 42.87 550m: 7:52.57 43.70 950m: 13:38.69 43.15 1350m: 19:25.14 43.45
200m: 2:47.06 43.61 600m: 8:35.86 43.29 1000m: 14:21.96 43.27 1400m: 20:08.36 43.22
250m: 3:30.78 43.72 650m: 9:19.44 43.58 1050m: 15:05.01 43.05 1450m: 20:50.83 42.47
300m: 4:14.51 43.73 700m: 10:02.55 43.11 1100m: 15:48.16 43.15 1500m: 21:31.27 40.44
350m: 4:58.26 43.75 750m: 10:45.97 43.42 1150m: 16:31.51 43.35
400m: 5:41.62 43.36 800m: 11:29.25 43.28 1200m: 17:14.91 43.40
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2. Linda Hoogendam WVZ 21:57.14 198300892 22:07.47 +0,78
50m: 36.96 36.96 450m: 6:23.27 43.66 850m: 12:23.68 45.60 1250m: 18:26.83 45.13

100m: 1:18.68 41.72 500m: 7:07.61 44.34 900m: 13:09.31 45.63 1300m: 19:11.96 45.13
150m: 2:01.49 42.81 550m: 7:52.17 44.56 950m: 13:54.60 45.29 1350m: 19:56.61 44.65
200m: 2:44.47 42.98 600m: 8:37.72 45.55 1000m: 14:40.55 45.95 1400m: 20:41.19 44.58
250m: 3:28.05 43.58 650m: 9:22.51 44.79 1050m: 15:25.91 45.36 1450m: 21:25.08 43.89
300m: 4:12.07 44.02 700m: 10:07.91 45.40 1100m: 16:11.06 45.15 1500m: 22:07.47 42.39
350m: 4:55.63 43.56 750m: 10:52.82 44.91 1150m: 16:56.15 45.09
400m: 5:39.61 43.98 800m: 11:38.08 45.26 1200m: 17:41.70 45.55

Masters 40+

1. Liselotte Joling PSV 19:22.12 197500268 19:46.63 +0,84
50m: 34.33 34.33 450m: 5:49.54 40.14 850m: 11:09.20 39.94 1250m: 16:28.85 40.08

100m: 1:12.56 38.23 500m: 6:29.59 40.05 900m: 11:49.47 40.27 1300m: 17:08.74 39.89
150m: 1:51.67 39.11 550m: 7:09.25 39.66 950m: 12:29.54 40.07 1350m: 17:49.08 40.34
200m: 2:30.46 38.79 600m: 7:49.25 40.00 1000m: 13:09.75 40.21 1400m: 18:29.41 40.33
250m: 3:10.01 39.55 650m: 8:29.23 39.98 1050m: 13:48.91 39.16 1450m: 19:09.33 39.92
300m: 3:49.84 39.83 700m: 9:09.20 39.97 1100m: 14:28.80 39.89 1500m: 19:46.63 37.30
350m: 4:29.46 39.62 750m: 9:49.30 40.10 1150m: 15:08.84 40.04
400m: 5:09.40 39.94 800m: 10:29.26 39.96 1200m: 15:48.77 39.93

2. Jolanda van Gendt PSV 22:33.57 197800266 22:52.95 +0,78
50m: 39.25 39.25 450m: 6:35.87 45.66 850m: 12:46.41 46.59 1250m: 19:01.28 47.04

100m: 1:22.32 43.07 500m: 7:21.96 46.09 900m: 13:32.94 46.53 1300m: 19:48.10 46.82
150m: 2:06.44 44.12 550m: 8:08.11 46.15 950m: 14:19.97 47.03 1350m: 20:35.08 46.98
200m: 2:50.34 43.90 600m: 8:54.34 46.23 1000m: 15:07.01 47.04 1400m: 21:22.31 47.23
250m: 3:34.90 44.56 650m: 9:40.62 46.28 1050m: 15:54.24 47.23 1450m: 22:08.36 46.05
300m: 4:19.45 44.55 700m: 10:26.67 46.05 1100m: 16:41.21 46.97 1500m: 22:52.95 44.59
350m: 5:04.45 45.00 750m: 11:13.39 46.72 1150m: 17:27.44 46.23
400m: 5:50.21 45.76 800m: 11:59.82 46.43 1200m: 18:14.24 46.80

3. Éva Kézsmárki Iron Aquatics 22:38.44 23:06.11 +0,93
50m: 42.23 42.23 450m: 6:57.74 47.81 850m: 13:12.26 46.13 1250m: 19:20.12 46.06

100m: 1:28.34 46.11 500m: 7:44.70 46.96 900m: 13:58.28 46.02 1300m: 20:05.76 45.64
150m: 2:14.93 46.59 550m: 8:31.95 47.25 950m: 14:44.75 46.47 1350m: 20:51.63 45.87
200m: 3:01.32 46.39 600m: 9:18.88 46.93 1000m: 15:30.48 45.73 1400m: 21:37.07 45.44
250m: 3:48.28 46.96 650m: 10:05.89 47.01 1050m: 16:16.83 46.35 1450m: 22:22.58 45.51
300m: 4:35.17 46.89 700m: 10:52.68 46.79 1100m: 17:02.76 45.93 1500m: 23:06.11 43.53
350m: 5:22.65 47.48 750m: 11:39.64 46.96 1150m: 17:48.66 45.90
400m: 6:09.93 47.28 800m: 12:26.13 46.49 1200m: 18:34.06 45.40

4. Ingeborg Speelman Hamelink Zwemclub Koewacht 23:20.21 197601028 23:45.64 +0,96
50m: 41.48 41.48 450m: 6:58.31 47.63 850m: 13:20.15 47.69 1250m: 19:45.23 48.54

100m: 1:26.88 45.40 500m: 7:45.78 47.47 900m: 14:08.14 47.99 1300m: 20:34.17 48.94
150m: 2:13.17 46.29 550m: 8:33.03 47.25 950m: 14:56.35 48.21 1350m: 21:22.66 48.49
200m: 3:00.66 47.49 600m: 9:20.92 47.89 1000m: 15:44.30 47.95 1400m: 22:11.61 48.95
250m: 3:48.23 47.57 650m: 10:08.57 47.65 1050m: 16:32.03 47.73 1450m: 22:59.26 47.65
300m: 4:35.75 47.52 700m: 10:56.61 48.04 1100m: 17:20.30 48.27 1500m: 23:45.64 46.38
350m: 5:22.99 47.24 750m: 11:44.48 47.87 1150m: 18:08.18 47.88
400m: 6:10.68 47.69 800m: 12:32.46 47.98 1200m: 18:56.69 48.51

Masters 45+

1. Kirsten Cameron Malvern Marlins Masters SC17:38.24 786509 18:07.84 +0,66
Kampioenschaps Record, Australian Masters Record

50m: 32.69 32.69 450m: 5:21.87 36.37 850m: 10:13.65 36.81 1250m: 15:07.11 36.74
100m: 1:08.00 35.31 500m: 5:57.90 36.03 900m: 10:50.11 36.46 1300m: 15:43.96 36.85
150m: 1:43.65 35.65 550m: 6:34.47 36.57 950m: 11:26.54 36.43 1350m: 16:20.62 36.66
200m: 2:19.87 36.22 600m: 7:10.65 36.18 1000m: 12:03.37 36.83 1400m: 16:57.33 36.71
250m: 2:55.97 36.10 650m: 7:47.48 36.83 1050m: 12:40.05 36.68 1450m: 17:33.43 36.10
300m: 3:32.46 36.49 700m: 8:23.85 36.37 1100m: 13:16.73 36.68 1500m: 18:07.84 34.41
350m: 4:09.01 36.55 750m: 9:00.49 36.64 1150m: 13:53.78 37.05
400m: 4:45.50 36.49 800m: 9:36.84 36.35 1200m: 14:30.37 36.59

2. Grith Sigsgaard ZPCH 18:48.29 197200772 19:10.33 +0,87
Nederlands Masters Record, tt 800m NMR

50m: 34.43 34.43 450m: 5:40.23 38.27 850m: 10:49.21 38.88 1250m: 15:59.57 38.85
100m: 1:12.39 37.96 500m: 6:18.69 38.46 900m: 11:28.16 38.95 1300m: 16:38.09 38.52
150m: 1:50.74 38.35 550m: 6:57.08 38.39 950m: 12:06.85 38.69 1350m: 17:17.07 38.98
200m: 2:28.93 38.19 600m: 7:35.62 38.54 1000m: 12:45.73 38.88 1400m: 17:55.28 38.21
250m: 3:07.16 38.23 650m: 8:14.43 38.81 1050m: 13:24.37 38.64 1450m: 18:33.35 38.07
300m: 3:45.53 38.37 700m: 8:53.14 38.71 1100m: 14:02.98 38.61 1500m: 19:10.33 36.98
350m: 4:23.76 38.23 750m: 9:31.88 38.74 1150m: 14:42.13 39.15
400m: 5:01.96 38.20 800m: 10:10.33 38.45 1200m: 15:20.72 38.59
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3. Karin Stein ZVVS 19:52.37 197100554 20:14.29 * +0,74
50m: 36.45 36.45 450m: 5:58.08 40.52 850m: 11:24.46 41.11 1250m: 16:52.02 41.20

100m: 1:15.88 39.43 500m: 6:38.47 40.39 900m: 12:05.17 40.71 1300m: 17:32.87 40.85
150m: 1:55.93 40.05 550m: 7:19.26 40.79 950m: 12:46.03 40.86 1350m: 18:13.92 41.05
200m: 2:35.95 40.02 600m: 7:59.94 40.68 1000m: 13:26.92 40.89 1400m: 18:54.63 40.71
250m: 3:16.31 40.36 650m: 8:40.82 40.88 1050m: 14:08.01 41.09 1450m: 19:35.29 40.66
300m: 3:56.66 40.35 700m: 9:21.54 40.72 1100m: 14:48.84 40.83 1500m: 20:14.29 39.00
350m: 4:36.97 40.31 750m: 10:02.45 40.91 1150m: 15:29.75 40.91
400m: 5:17.56 40.59 800m: 10:43.35 40.90 1200m: 16:10.82 41.07

4. Kathy Van Lindt CNSW 20:58.57 007949/71 20:48.59 +0,96
50m: 36.69 36.69 450m: 6:05.06 41.48 850m: 11:43.14 42.96 1250m: 17:22.14 41.88

100m: 1:15.66 38.97 500m: 6:46.95 41.89 900m: 12:25.64 42.50 1300m: 18:04.53 42.39
150m: 1:56.07 40.41 550m: 7:29.06 42.11 950m: 13:08.23 42.59 1350m: 18:45.89 41.36
200m: 2:37.08 41.01 600m: 8:11.01 41.95 1000m: 13:50.45 42.22 1400m: 19:27.66 41.77
250m: 3:18.21 41.13 650m: 8:53.49 42.48 1050m: 14:32.78 42.33 1450m: 20:08.43 40.77
300m: 3:59.84 41.63 700m: 9:35.79 42.30 1100m: 15:15.06 42.28 1500m: 20:48.59 40.16
350m: 4:41.36 41.52 750m: 10:17.99 42.20 1150m: 15:57.55 42.49
400m: 5:23.58 42.22 800m: 11:00.18 42.19 1200m: 16:40.26 42.71

5. Iris van Aurich DWK 22:36.29 196900866 23:00.95 +0,78
50m: 37.23 37.23 450m: 6:45.24 47.36 850m: 13:00.25 46.77 1250m: 19:15.50 47.13

100m: 1:19.67 42.44 500m: 7:32.13 46.89 900m: 13:47.57 47.32 1300m: 20:01.46 45.96
150m: 2:05.46 45.79 550m: 8:19.24 47.11 950m: 14:34.12 46.55 1350m: 20:48.75 47.29
200m: 2:50.68 45.22 600m: 9:06.03 46.79 1000m: 15:21.24 47.12 1400m: 21:33.55 44.80
250m: 3:37.47 46.79 650m: 9:52.67 46.64 1050m: 16:09.21 47.97 1450m: 22:19.12 45.57
300m: 4:24.03 46.56 700m: 10:39.35 46.68 1100m: 16:54.92 45.71 1500m: 23:00.95 41.83
350m: 5:11.17 47.14 750m: 11:26.61 47.26 1150m: 17:42.34 47.42
400m: 5:57.88 46.71 800m: 12:13.48 46.87 1200m: 18:28.37 46.03

6. Annet Kootstra SWOL 1894 24:03.48 197100344 25:17.08 *
50m: 43.59 43.59 450m: 7:20.50 49.91 850m: 14:07.96 50.80 1250m: 21:01.43 51.90

100m: 1:31.74 48.15 500m: 8:10.92 50.42 900m: 14:59.79 51.83 1300m: 21:53.15 51.72
150m: 2:20.51 48.77 550m: 9:01.30 50.38 950m: 15:51.04 51.25 1350m: 22:44.61 51.46
200m: 3:10.14 49.63 600m: 9:51.77 50.47 1000m: 16:42.84 51.80 1400m: 23:36.18 51.57
250m: 3:59.93 49.79 650m: 10:42.58 50.81 1050m: 17:34.42 51.58 1450m: 24:27.36 51.18
300m: 4:49.82 49.89 700m: 11:33.63 51.05 1100m: 18:26.19 51.77 1500m: 25:17.08 49.72
350m: 5:40.28 50.46 750m: 12:25.35 51.72 1150m: 19:18.01 51.82
400m: 6:30.59 50.31 800m: 13:17.16 51.81 1200m: 20:09.53 51.52

WDR Nathasja Konijn WIDEX GZC DONK 24:09.38 197100992
WDR Britta Fritz SC Janus Köln 24:15.19

Masters 50+

1. Wilna Heijman Steenwijk 1934 21:37.72 196400506 21:33.84 +0,90
50m: 38.44 38.44 450m: 6:20.39 42.90 850m: 12:08.30 43.40 1250m: 17:58.55 43.92

100m: 1:20.54 42.10 500m: 7:04.02 43.63 900m: 12:51.98 43.68 1300m: 18:42.67 44.12
150m: 2:02.67 42.13 550m: 7:47.34 43.32 950m: 13:35.24 43.26 1350m: 19:26.05 43.38
200m: 2:45.59 42.92 600m: 8:31.10 43.76 1000m: 14:19.12 43.88 1400m: 20:09.77 43.72
250m: 3:28.39 42.80 650m: 9:14.28 43.18 1050m: 15:02.60 43.48 1450m: 20:52.08 42.31
300m: 4:11.50 43.11 700m: 9:58.32 44.04 1100m: 15:46.51 43.91 1500m: 21:33.84 41.76
350m: 4:54.40 42.90 750m: 10:41.24 42.92 1150m: 16:30.15 43.64
400m: 5:37.49 43.09 800m: 11:24.90 43.66 1200m: 17:14.63 44.48

2. Laura Staal Oceanus 21:43.09 196700358 21:43.46 +0,91
50m: 37.98 37.98 450m: 6:25.20 43.19 850m: 12:15.16 43.35 1250m: 18:07.93 43.73

100m: 1:20.30 42.32 500m: 7:09.40 44.20 900m: 12:59.83 44.67 1300m: 18:52.14 44.21
150m: 2:02.95 42.65 550m: 7:52.94 43.54 950m: 13:43.66 43.83 1350m: 19:35.71 43.57
200m: 2:46.92 43.97 600m: 8:36.84 43.90 1000m: 14:27.70 44.04 1400m: 20:19.51 43.80
250m: 3:30.29 43.37 650m: 9:20.44 43.60 1050m: 15:11.52 43.82 1450m: 21:01.78 42.27
300m: 4:14.26 43.97 700m: 10:04.46 44.02 1100m: 15:55.72 44.20 1500m: 21:43.46 41.68
350m: 4:57.77 43.51 750m: 10:48.02 43.56 1150m: 16:39.40 43.68
400m: 5:42.01 44.24 800m: 11:31.81 43.79 1200m: 17:24.20 44.80

3. K. van Nassau van den Heuvel Old Dutch 23:53.85 196600188 24:41.71 +0,98
50m: 43.37 43.37 450m: 7:13.60 49.80 850m: 13:52.44 50.09 1250m: 20:30.96 50.10

100m: 1:30.79 47.42 500m: 8:03.39 49.79 900m: 14:42.19 49.75 1300m: 21:21.56 50.60
150m: 2:18.83 48.04 550m: 8:52.46 49.07 950m: 15:32.07 49.88 1350m: 22:12.32 50.76
200m: 3:07.99 49.16 600m: 9:41.82 49.36 1000m: 16:22.52 50.45 1400m: 23:02.07 49.75
250m: 3:56.26 48.27 650m: 10:31.44 49.62 1050m: 17:11.19 48.67 1450m: 23:52.83 50.76
300m: 4:45.17 48.91 700m: 11:21.62 50.18 1100m: 18:00.79 49.60 1500m: 24:41.71 48.88
350m: 5:34.53 49.36 750m: 12:11.79 50.17 1150m: 18:51.14 50.35
400m: 6:23.80 49.27 800m: 13:02.35 50.56 1200m: 19:40.86 49.72
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Open Nederlandse Masters 
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Den Haag 3-6 mei 2018

Event 3, Women, 1500m Freestyle

Masters 55+

1. Patty Verhagen PSV 21:52.42 195900146 22:08.29 +0,89
50m: 40.26 40.26 450m: 6:30.03 44.25 850m: 12:25.26 44.63 1250m: 18:23.45 44.95

100m: 1:22.61 42.35 500m: 7:14.15 44.12 900m: 13:09.69 44.43 1300m: 19:08.56 45.11
150m: 2:05.93 43.32 550m: 7:58.49 44.34 950m: 13:54.47 44.78 1350m: 19:53.88 45.32
200m: 2:49.78 43.85 600m: 8:42.60 44.11 1000m: 14:39.13 44.66 1400m: 20:38.81 44.93
